
Na temelju članka 17. stavka 2. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u 
graditeljstvu i prostornom uređenju (»Narodne novine«, broj 78/15.), Skupština Hrvatske 
komore inženjera elektrotehnike, na sjednici održanoj 17. prosinca 2015. godine donijela je  
 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju 
sudaca Stegovnog i Višeg stegovnog suda 

pri Hrvatskoj komori inženjera elektrotehnike 
 
 

Članak 1. 
 

Za suce Stegovnog suda imenuju se: 
 

1. Irena Kvaternik, sutkinja Općinskog suda u Velikoj Gorici u statusu više sudske 

savjetnice u Kaznenom odjelu I. stupnja i odjelu za USKOK Kaznenog odjela I. 

stupnja Županijskog suda u Zagrebu (imenovana sutkinjom Županijskog suda u 

Zagrebu, na dužnost stupa s 01.01.2016.godine) 

2. Daniela Kustec, sutkinja u Kaznenom odjelu I. stupnja i odjelu za USKOK Kaznenog 

odjela I. stupnja  

3. Renata Milićević, sutkinja u Kaznenom odjelu I. stupnja i zamjenica predsjednika 

Odjela za USKOK Kaznenog odjela I. stupnja 

4. Tanja Pavelin Borzić, sutkinja u Kaznenom odjelu I. stupnja i odjelu za USKOK 

Kaznenog odjela I. stupnja  

5. Ratko Šćekić, sudac u Kaznenom odjelu I. stupnja i odjelu za USKOK Kaznenog 

odjela I. stupnja  

6. Miroslav Bobanac, dipl.ing.el. 

7. Marijan Kokić, dipl.ing.el. 

8. Edi Vladišković, dipl.ing.el. 

9. Marinko Stojkov, dipl.ing.el. 

Članak 2. 
 
Za suce Višega stegovnog suda imenuju se: 
 

1. Sonja Brešković Balent, voditeljica Službe za praćenje i proučavanje sudske prakse 

u kaznenim predmetima i sutkinja Kaznenog odjela II. stupnja 

2. Željko Horvatović, sudac Kaznenog odjela II. stupnja 

3. Mirjana Rigljan, sutkinja Kaznenog odjela II. stupnja 

4. Lidija Vidjak, predsjednica Kaznenog odjela II. stupnja 

5. Vladimir Vinja, sudac Kaznenog odjela II. stupnja  

6. mr.sc. Vladimir Mileta, dipl.ing.el. 

7. Vladimir Josipović, dipl.ing.el. 

8. mr.sc. Jasenko Fabeta, dipl.ing.el. 

9. Saša Rajković, struč.spec.ing.el. 

10. Goran Petrović, ing.el. 

11. Stipe Smoljo, dipl.ing.el. 

12. Samir Popadić, dipl.ing.el. 



Članak 3. 
 

Mandat sudaca Stegovnog i Višeg stegovnog suda traje do isteka tekućeg mandatskog 
razdoblja, odnosno do raspisivanja novih izbora. 
 

Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 
Ur.broj: 
Zagreb, 17. prosinca 2015. godine 

 
 
 

Predsjednik 
Hrvatske komore inženjera elektrotehnike 
 

Željko Matić, dipl.ing.el. 
 


